
 

От 19.02.2014 № 375 

 

О признании утратившими силу 

некоторых правовых актов 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа   

 

 

На основании постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 3183 «Об утверждении 

муниципальной программы «Энергоэффективность, развитие энергетики и 

коммунального хозяйства, обеспечение жителей Петропавловск-Камчатского 

городского округа коммунальными услугами, услугами по благоустройству 

территории и охрана окружающей среды» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Признать утратившими силу: 

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 25.10.2013 № 3082 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 30.07.2010 № 2305 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2010-2020 

годы»; 

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 27.12.2013 № 3864 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 30.07.2010 № 2305 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2010-2020 

годы»; 

1.3 постановление администрации Петропавловск-Камачтского 

городского округа от 11.11.2013 № 3268 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 08.04.2010 № 1112 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы Петропавловск-Камчатского городского округа «Отходы 

на 2010-2014 годы»; 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 



1.4 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 05.12.2013 № 3574 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 08.04.2010 № 1112 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы  Петропавловск-Камчатского городского округа 

«Отходы на 2010-2014 годы»; 

1.5 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 27.12.2013 № 3863 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 08.04.2010 № 1112 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы  Петропавловск-Камчатского городского округа 

«Отходы на 2010-2014 годы»; 

1.6 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 19.11.2013 № 3391 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 25.05.2012 № 1416 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Чистая вода в Петропавловск-Камчатском городском 

округе на 2012-2017 годы»; 

1.7 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 04.12.2013 № 3571 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 25.05.2012 № 1416 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Чистая вода в Петропавловск-Камчатском городском 

округе на 2012-2017 годы»; 

1.8 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 11.11.2013 № 3270 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 25.05.2012 № 1416 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Чистая вода в Петропавловск-Камчатском городском 

округе на 2012-2017 годы»; 

1.9 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 23.12.2013 № 3768 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 25.05.2012 № 1416 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Чистая вода в Петропавловск-Камчатском городском 

округе на 2012-2017 годы»; 

1.10 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 27.12.2013 № 3849 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 25.05.2012 № 1416 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Чистая вода в Петропавловск-Камчатском городском 

округе на 2012-2017 годы»; 

1.11 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 11.11.2013 № 3259 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 17.10.2012 № 2740 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 



целевой программы «Комплексное благоустройство Петропавловск-

Камчатского городского округа на 2013-2016 годы»; 

1.12 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 05.12.2013 № 3573 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 17.10.2012 № 2740 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Комплексное благоустройство Петропавловск-

Камчатского городского округа на 2013-2016 годы»; 

1.13 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 24.12.2013 № 3813 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 17.10.2012 № 2740 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Комплексное благоустройство Петропавловск-

Камчатского городского округа на 2013-2016 годы»; 

1.14 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 11.11.2013 № 3271 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 02.03.2010 № 635 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Модернизация жилищно-коммунального комплекса и 

инженерной инфраструктуры Петропавловск-Камчатского городского округа 

на 2010-2015 годы»; 

1.15 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 23.12.2013 № 3765 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 02.03.2010 № 635 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Модернизация жилищно-коммунального комплекса и 

инженерной инфраструктуры Петропавловск-Камчатского городского округа 

на 2010-2015 годы». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление                                                                                                                                                                                                                                                                   

в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа                        

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2014. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа    А.В. Алексеев 
 


